

molnit i väst AB

559332-1457

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Tornevall, Styrelseledamot

2025-02-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

molnit AB, med säte på Tjörn, arbetar med molntjänster och utveckling åt företag som vill effektivisera sin verksamhet inom IT.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-26 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 696 773	2 917 099	1 346 570
Resultat efter finansiella poster	58 726	76 685	49 758
Soliditet (%)	9	10	5

Omsättningen har ökat främst tack vare en stark tillströmning av nya kunder, viss prisjustering från leverantörer samt en ökad försäljning av hårdvara under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	37 195	58 658	120 853
Balanseras i ny räkning		58 658	-58 658	0
Årets resultat			44 103	44 103
Vid årets utgång	25 000	95 853	44 103	164 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	95 853
Årets resultat	44 103
Summa	139 956

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	139 956
Summa	139 956

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 696 773	2 917 099
Övriga rörelseintäkter		7 219	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 703 992	2 917 099
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 238 399	-954 829
Övriga externa kostnader		-1 280 597	-1 481 058
Personalkostnader	2	-1 130 627	-405 377
Övriga rörelsekostnader		0	-113
Summa rörelsekostnader		-4 649 623	-2 841 377
Rörelseresultat		54 369	75 722
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 992	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 584	970
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-7
Summa finansiella poster		4 357	963
Resultat efter finansiella poster		58 726	76 685
Resultat före skatt		58 726	76 685
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 623	-18 027
Årets resultat		44 103	58 658

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar	4	248 008	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		249 008	1 000
Summa anläggningstillgångar		249 008	1 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		936 082	416 318
Övriga fordringar		0	8 586
Summa kortfristiga fordringar		936 082	424 904
Kassa och bank			
Kassa och bank		559 693	750 598
Summa kassa och bank		559 693	750 598
Summa omsättningstillgångar		1 495 775	1 175 502
Summa tillgångar		1 744 783	1 176 502

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 853	37 195
Årets resultat		44 103	58 658
Summa fritt eget kapital		139 956	95 853
Summa eget kapital		164 956	120 853
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		854 386	639 666
Skatteskulder		37 368	35 830
Övriga skulder		171 167	59 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		516 906	320 322
Summa kortfristiga skulder		1 579 827	1 055 649
Summa eget kapital och skulder		1 744 783	1 176 502

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 000
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	1 000
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	1 000
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	250 000
------------------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-1 992
------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	248 008
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	248 008
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för molnit i väst AB, 559332-1457
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Claes Tornevall
Claes Tornevall
Ordförande
2025-02-13

Johan Eriksson
Johan Eriksson
Styrelseledamot
2025-02-11